
  

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ OSTRAVA

V

CSSZ Zelená 3158/3113, 702 00 Ostrava

 

OBJEDNÁVKA č. 4800007563

Axiom line spol. s.r.o.

28. října 546/228

709 00 Ostrava

Ičdresa příjemce faktury:

CSSZ pracoviště Ostrava IČ: 25840720

Zelená 3158/34a DIČ:

702 00 Ostrava   
 

IČ: 00006963

Bankovníspojení: 10006—77920761/0710 datum objednávky: 14.12.2021

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_ dodací lhůta: 17.12.2021

Utvar: Oddělenívnitřní správy

Tel.:

Fax:

E—mail:

 

   

Vaše číslo dodavatele u nás: 531992

Adresa příjemce zboží/služby:

Pracoviště CSSZ Ostrava

Zelená 3158/34a

702 00 Ostrava—město

Objednáváme u vás havarijní opravu podlahy v archivu před výtahem v

1.PP budovy OSSZ Ostrava.

Cena uvedá níže je včetně DPH

Příloha č. 1 — Obchodní podmínky

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

00010 OSSZ/OVA havar. oprava podlahy

1,000 Jedn.výk. 237.132,00 237.132,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 237.132,00 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké Části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou Část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...



Axiom line spol. s.r.o. Objednávka / datum

28. října 546/228 4800007563 / 14.12.2021

709 00 Ostrava

 

  

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku  

  

Hodnota celkem

 

Schvaluje: ,. ........

oru

   Požadavek na dodavatele. n KJJSVII
fly \

l není.

Žádáme o vráceníjednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá—

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

 

Dne: ! 4

Jméno, funkce ítko, podpis

Strana 2 z 2



 

(

ř
.
;

.
"
~
J

10.

 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ OSTRAVA

Zelená 3158/34a, 70200 Ostrava

 

..

Příloha č. .l.

Obchodní a platební podmínky

Místem plněníje ČSSZ pracoviště Ostrava, Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2, Česká republika.

Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu provedení

díla a to ve výši Kč/O,01 % z celkové ceny plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

dodavateli.

Dodavatel poskytne odběrateli záruku 24 měsíců od termínu předání díla,

Celková cena obsahuje veškeré náklady dodavatele a je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

Cena bude uhrazena jednorázově bezhotovostním převodem z bankovního účtu objednatele na

bankovní účet dodavatele.

Dodavatel může fakturovat cenu za provedení díla na základě daňového dokladu (faktury)

vystaveného do 14 kalendářních dnů ode dne provedení díla objednatelem. Doklad o provedení

díla či jeho kopie bude vždy tvořit přílohu příslušného daňového dokladu (faktury).

Plnění dodavatele bude plně v souladu s obecně závaznými právními předpisy a českými

technickými normami platnými a účinnými v době poskytování plnění.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána

na bankovní účet dodavatele.

Na ohlášení vad v záruční době je dodavatel povinen písemně odpovědět (např. e—mailem) do 2

pracovních dnů od ohlášení závady a odstranit ji nejpozději do 30 dnů.

Ljstanovení neupravená objednávkou a těmito podmínkami se řídí příslušnými právními předpisy

CR.

.Čííýílííll ................dneíí', ...‘7..“

 


